
UCHWAŁA NR 275/XXXVII/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie ustanowienia służebności drogowej przejazdu i przechodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr. 102, poz. 651 z późn. zm), art. 285 i 288 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. Kodeks Cywilny, Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności drogowej przejazdu i przechodu o szerokości 
8 metrów bieżących od działki nr 1307/2 na działce nr 1309/3 o pow. 0,0087 ha, położonej w Miedźnie przy ul. 
Częstochowskiej nr 37, objętej księgą wieczysta Nr CZ2C/00023443/3, stanowiącą Zasób Gminy Miedźno na 
rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 1309/4. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 269/XXXVI/2013 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia służebności drogowej przejazdu i przechodu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 135120CE-1E37-453B-88CF-1AEE3E065D51. Podpisany Strona 1




